
京都駅八条口～けいはんな地区輸送 運行時刻表【5/31】

バスの種類
有料路線

バス
京阪

有料路線
バス
奈良

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

有料路線
バス
京阪

有料路線
バス
奈良

降車するバス停
学研

けいはんな
プラザ

学研
けいはんな

プラザ

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

学研
けいはんな

プラザ

学研
けいはんな

プラザ

運賃 700円 700円 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 700円 700円

所要時間 55分 55分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 55分 55分

京都駅八条口 ○ 7:25 7:55 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:40 19:00
十条駅 ○ 7:30 8:00 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 17:45 19:05
池嶋 ● ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
中島橋 ● ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
けいなわ通り ● 8:01 8:31 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:16 19:36
KICK ● 8:02 8:32 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:17 19:37
木津川台六丁目 ● 8:05 8:35 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:20 19:40
木津川台九丁目 ● 8:07 8:37 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:22 19:42
国立国会図書館 ● 8:09 8:39 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:24 19:44
けいはんなプラザ ● 8:11 8:41 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:26 19:46
光台七丁目 ● 8:13 8:43 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:28 19:48
光台六丁目 ● 8:16 8:46 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:31 19:51
学研けいはんなプラザ ● 8:20 8:50 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:35 19:55

NTT京阪奈(光台二丁目) 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 16:15 16:45 17:15

バスの種類
有料路線

バス
奈良

有料路線
バス
京阪

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

有料路線
バス
奈良

有料路線
バス
京阪

降車するバス停
学研

けいはんな
プラザ

学研
けいはんな

プラザ

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

学研
けいはんな

プラザ

学研
けいはんな

プラザ

運賃 700円 700円 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 700円 700円

所要時間 55分 55分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 55分 55分

NTT京阪奈(光台二丁目) 12:05 12:35 13:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:05 17:35
学研けいはんなプラザ ○ - 8:45 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:00 19:00
光台七丁目 ○ 6:55 8:47 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:02 19:02
光台六丁目 ○ 6:58 8:50 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:05 19:05
けいはんなプラザ ○ 7:01 8:53 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:08 19:08
国立国会図書館 ○ 7:03 8:55 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:10 19:10
木津川台九丁目 ○ 7:05 8:57 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:12 19:12
木津川台六丁目 ○ 7:07 8:59 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:14 19:14
KICK ○ 7:10 9:02 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:17 19:17
公園東通り ○ 7:11 9:03 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:18 19:18
十条駅 ● 7:42 9:34 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:49 19:49
京都駅八条口 ● 7:50 9:40 12:50 13:20 13:50 15:20 15:50 16:20 17:20 17:50 18:20 18:55 19:55

　※乗降取扱い　○＝乗車のみ、●＝降車のみ

乗
降
扱
い

乗
降
扱
い



京都駅八条口～けいはんな地区輸送 運行時刻表【6/1】

バスの種類
有料路線

バス
京阪

有料路線
バス
奈良

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

有料路線
バス
京阪

有料路線
バス
奈良

降車するバス停
学研

けいはんな
プラザ

学研
けいはんな

プラザ

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

学研
けいはんな

プラザ

学研
けいはんな

プラザ

運賃 700円 700円 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 700円 700円

所要時間 55分 55分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 55分 55分

京都駅八条口 ○ 7:25 7:55 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 15:00 15:30 17:40 19:00
十条駅 ○ 7:30 8:00 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 17:45 19:05
池嶋 ● ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
中島橋 ● ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　
けいなわ通り ● 8:01 8:31 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:16 19:36
KICK ● 8:02 8:32 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:17 19:37
木津川台六丁目 ● 8:05 8:35 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:20 19:40
木津川台九丁目 ● 8:07 8:37 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:22 19:42
国立国会図書館 ● 8:09 8:39 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:24 19:44
けいはんなプラザ ● 8:11 8:41 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:26 19:46
光台七丁目 ● 8:13 8:43 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:28 19:48
光台六丁目 ● 8:16 8:46 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:31 19:51
学研けいはんなプラザ ● 8:20 8:50 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:35 19:55

NTT京阪奈(光台二丁目) 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 15:15 15:45 16:15

バスの種類
有料路線

バス
奈良

有料路線
バス
京阪

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

無料
シャトルバス

有料路線
バス
奈良

有料路線
バス
京阪

乗車するバス停
学研

けいはんな
プラザ

学研
けいはんな

プラザ

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

NTT京阪奈
(光台二丁目)

学研
けいはんな

プラザ

学研
けいはんな

プラザ

運賃 700円 700円 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 700円 700円

所要時間 55分 55分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 45分 55分 55分

NTT京阪奈(光台二丁目) 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:35
学研けいはんなプラザ ○ - 8:45 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:00 19:00
光台七丁目 ○ 6:55 8:47 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:02 19:02
光台六丁目 ○ 6:58 8:50 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:05 19:05
けいはんなプラザ ○ 7:01 8:53 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:08 19:08
国立国会図書館 ○ 7:03 8:55 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:10 19:10
木津川台九丁目 ○ 7:05 8:57 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:12 19:12
木津川台六丁目 ○ 7:07 8:59 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:14 19:14
KICK ○ 7:10 9:02 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:17 19:17
公園東通り ○ 7:11 9:03 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:18 19:18
十条駅 ● 7:42 9:34 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 18:49 19:49
京都駅八条口 ● 7:50 9:40 11:50 12:20 12:50 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 18:55 19:55

　※乗降取扱い　○＝乗車のみ、●＝降車のみ

乗
降
扱
い

乗
降
扱
い


	oh2018_bus_kyoto_0531
	oh2018_bus_kyoto_0601

